UniMachines Mooep>XaHHbIe CTaHKK
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4-BaNIKOBbIA IUCTOrMbouyHbIKN cTaHOK DAVI MCA 2020

Obwune paHHbIE

MecToHaxo)xXaeHune
obnactb
o4 BbINyCKa

[apaHTUA

TexHu4eckme napameTpbl

MakcumanbHasa ToNWwnHa NpoKaTaHHOro JIMCTOBOro
MeTanna

Paboyas panHa ponmkos
OnameTp ponmka Homep 1
OnameTp ponvka Homep 2
OuameTp posanka Homep 3
Obuwas neTpebnsemas MOLWHOCTb
BbicOTa MalUnHbI

OnnHa MawnHbI

LnprHa MaLlmnHebl

Bec mMaluHbI

KaTeropus 4-BankoBble
nmcTornboyHble CTaHKm

Mpoun3ssoantens DAVI

Ha3BaHue pupmbl Mach4metal

Anpec Transito 21
Babberich 6909 DA
HunpepnaHabl

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.com.ua

HunpepnaHabl
Gelderland
2014

bes rapaHTumn

12 mm

2050 mm
205 mm
190 mm
160 mm
10 kW
1700 mm
3200 mm
1400 mm
45t
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